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کدام شرکت  ها سود سهام عدالت را 
پرداخت نکردند؟

سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار نام شرکت هایی 
را که ســود سهام عدالت )سال مالی منتهی به ۲۹ 
اسفندماه ۱۴۰۱( خود را به حساب های این شرکت 

واریز نکرده اند، اعلام کرد.
 در اطلاعیه ای که ســمات )سپرده گذاری مرکزی 
اوراق بهادار( در خصوص شرکت هایی که سود هام 
عدالت خود را واریز نکرده اند منتشر کرده، آمده است: 
با وجود رایزنی ها و مکاتبات مکرر، همچنان ۹ شرکت  
سود ســهام عدالت را به حساب های شرکت سپرده 
گذاری مرکزی واریز نکرده اند. بر اساس این اطلاعیه، 
شرکت های »صنایع سیمان دشتستان، گروه مپنا و 
فجــر انرژی خلیج فارس« تاکنون هیچ اقدامی برای 
واریز سود ســهام عدالت خود در مرحله اول و دوم 
انجام نداده اند.همچنین، شرکت های »پارس سوئیچ، 
ملی صنایع مس ایران، فولاد مبارکه اصفهان، پالایش 
نفت بنــدر عباس، پالایش نفــت اصفهان و صنایع 
پتروشیمی خلیج فارس« نیز وجوه مرحله دوم خود 
را به حساب های شرکت سپرده گذاری مرکزی واریز 
نکرده اند.افزون بر این، در این اطلاعیه آمده اســت: 
در صورتی که شــرکت های فوق در زمان مقرر سود 
مشمولان ســهام عدالت را به حســاب های شرکت 
ســپرده گذاری مرکزی واریز نکنند، پرداخت مرحله 

دوم سود دچار اختلال می شود.

فعالیت مجدد بانک ملی ایران در عراق 
با دســتور بانــک مرکزی عراق، بانــک ملی ایران 

مجددا فعالیت خود را در این کشور آغاز کرد.
بانک مرکزی عراق در نامه ای اعلام کرد که با توجه 
بــه تعهدات دوجانبه، تعلیق مجوز فعالیت شــعبه 
بانک ملــی ایران در این کشــور را متوقف کرد تا 
فعالیت بانک ملی در این کشور از سر گرفته شود.

در متن این نامه آمده است: بر اساس تصمیم اتخاذ 
شده توسط شــورای اداری بانک مرکزی عراق به 
شــماره ۴۷ در سال ۲۰۲۴ در یک هزار و ششصت 
و پنجاهمین جلسه بانک که در تاریخ سوم مارس 
۲۰۲۴ برگزار شد)یکشــنبه ۱۳ اســفند ۱۴۰۲(، 
توافق شــد که لغو مجوز شعبه بانک ملی ایران در 
عراق با توجه به وجود تعهدات متقابل نســبت به 
شعبه بانک شــما در عراق تعلیق شود.این نامه به 
تاریخ پنجم مارس ۲۰۲۳ )۱۵ اســفند ۱۴۰۲( به 
امضای زینب هشام قاســم، معاون مدیرکل بانک 

مرکزی عراق رسیده است.

اقتصاد آلمان در تنگنا
یک نظرســنجی نشــان داد که فعالیت تجاری در 
بخش خدمات آلمان تحت فشار تقاضای ضعیف در 

ماه فوریه باقی مانده است.
 شاخص مدیران خرید خدمات از ۴۷.۷ در ژانویه به 
۴۸.۳ در فوریه افزایش یافت. د لا روبیا، اقتصاددان 
ارشــد در بانــک تجاری هامبــورگ گفت اگر چه 
فعالیت آنها در حال کاهش اســت اما نرخ کاهش 
کمتر شده اســت و کاملًا در تضاد با بحرانی است 
که تولید را فرا گرفته است. د لا روبیا گفت با توجه 
به شــکنندگی کلی اقتصاد، افزایــش مداوم تورم 
در بخش خدمات باعث ایجاد نگرانی ها می شــود. 
انتظارات شرکت ها برای سال آینده نیز به بالاترین 
میزان از آوریل گذشــته رســیده است که به نوبه 
خود از افزایش قابل توجه نرخ اشتغال زایی حمایت 
می کند.طبق گزارش رویترز، شاخص مدیران خرید 
ترکیبی که شــامل خدمات و تولید می شود، از ۴۷ 
در ماه قبل به پایین ترین ســطح چهار ماهه ۴۶.۳ 
در فوریه ســقوط کرد. در این گزارش آمده اســت 
که نرخ ســریع تر کاهش به دلیل کاهش شدید و 

شتابان تولید کارخانه بوده است.

 کشف نفتی بزرگ
 در دریای چین جنوبی

شرکت CNOOC چین، کشــف نفتی فراساحلی 
بزرگــی را اعلام کرد که می توانــد حاوی معادل 

۱۰۰ میلیون تن نفت باشد.
شــرکت CNOOC این کشــف را در دریای چین 
جنوبی در منطقه دلتای رود مروارید انجام داده است. 
ذخایر شناســایی شــده حاوی نفت سبک هستند.
شــرکت CNOOC که تولید نفت و گازش در سال 
۲۰۲۳، به معادل ۶۷۵ میلیون بشکه نفت صعود کرد، 
اکنون تولید معــادل ۷۰۰ تا ۷۲۰ میلیون تن نفت 
در ســال ۲۰۲۴ را هدف گذاری کرده، زیرا در برنامه 
توسعه و استراتژی کاری ۲۰۲۴ خود، اهداف تولیدش 
را بالا برده است. اکتشاف جدید، به این شرکت کمک 
خواهد کرد به اهداف جدید تولید خود نائل شود زیرا 
چنین اکتشــافاتی، افت تولید میادین قدیمی تر در 
خشکی را جبران می کنند. بخش قابل توجه سرمایه 
گذاریهای شــرکت CNOOC، به جبران افت تولید 
از طریق توســعه میادین جدید، متمرکز بوده است.
لین چِن، تحلیلگر شرکت »ریستاد انرژی« دسامبر 
گذشته درباره دورنمای تولید نفت چین گفت: اکثر 
میادین نفتی جدید در مرحله فرسودگی قرار ارند و 
با افت تولید طبیعی روبرو هستند و همزمان، کمبود 
اکتشــافات جدید، چالشی را برای حفظ رشد تولید 
بلندمدت در نرخ فعلی، ایجــاد می کند.پس از این 
که تولید نفت چین در فاصله سال ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۸، 
کاهش ۱۲ درصدی پیدا کرد، شرکت CNOOC، در 
تلاش برای جایگزین ذخایر نفتی، پیشتاز شد. به نظر 
می رسد اوضاع به خوبی پیش می رود و پیش بینی 
می شود تولید در سال های آینده، رشد قوی داشته 
باشــد.اهداف تولید این شــرکت برای سال ۲۰۲۵، 
معادل ۷۸۰ تا ۸۰۰ میلیون بشکه نفت تعیین شده و 
برای سال ۲۰۲۶، معادل ۸۱۰ تا ۸۳۰ میلیون بشکه 

نفت برنامه ریزی شده است.

گزارشاخبـــار

مهدی یوسفی   در آستانه ســال جدید و در شرایطی 
که زمزمه ها از تقلای خودروســازان برای افزایش قیمت به 
بهانه زیان انباشــته حکایت دارد در اقدامی تامل برانگیز، 
ایران خودرو در گزارشی رسمی به سازمان بورس از کاهش 
۸ درصدی تولیدات خود در ۱۱ ماه نخســت ســال جاری 

خبر داد.
کیفیت پاییــن و قیمت های نجومــی خودروهای داخلی 
در حالی به مشــکلی لاینحل مبدل شده است که هر روز 
خبرهایی از اقدامات و بهانه جویی های خودروسازان برای 
افزایش قیمت های جدید و البتــه بدون تغییر در کیفیت 
پاییــن محصولات به گوش می رســد. در حالی ســال به 
روزهای پایانی نزدیک و خودروسازان در تکاپوی بهانه ای 
برای توجیه گران فروشــی های حال و اینده خود هستند 
که در اقدامی که برگرفته از همین رویکرد اســت، شرکت 
ایران خودرو در گزارش رســمی به سازمان بورس که روی 
ســامانه کدال جهت اطلاع ســهامداران بــه طور عمومی 
منتشــر شــده، اعلام کرد که مجموع تولیــد محصولات 
سواری این شــرکت در ۱۱ ماه نخست امسال به کمتر از 
۴۹۲ هزار دســتگاه رسیده است.این در حالی است که در 
همین گزارش اعلام شده مجموع تولید محصولات سواری 
ایران خودرو در ۱۱ ماه نخست سال قبل بیش از ۵۳۷ هزار 

دستگاه بوده است.

بدین ترتیب در ۱۱ ماه نخســت امســال تولید محصولات 
سواری در ایران خودرو بیش از ۸ درصد کاهش یافته است.

این در حالی اســت که مدیرعامل ایران خودرو در ابتدای 
سال جاری وعده افزایش ۵۰ درصدی تولید را داده بود که 
مشخص است محقق نشــده است. اوایل امسال علیمردان 
عظیمی گفت: در ســال ۱۴۰۱ گروه صنعتی ایران خودرو 
موفق به تولید ۵۵۰ هزار دســتگاه خودرو سواری شد که 
این تعداد در ســال جاری با افزایــش ۵۰ درصدی همراه 
خواهد بود.بیشــترین کاهش تولیــد ایران خودرو در گروه 

محصولات پژو، سمند و رانا بوده است.
ایــن بهانه جویی ها بــرای افزایش قمیت در حالی اســت 
که همزمان در مولفــه ای دیگر برای توجیــه گرانی ها،بر 
اســاس گزارش منتشــر شــده از سوی شــرکت بازرسی 
کیفیت و اســتاندارد ایران، امتیاز محصولات ایران خودرو 
در شــاخص های کیفی اندازه گیری شده، بالاتر از متوسط 
صنعت قرار دارد.معاون کیفیت گروه صنعتی ایران خودرو 
با اعلام این خبر گفت: بررســی روند شــاخص ها و نتایج 
ارزیابی هــای کیفی محصولات ایران خــودرو در ۱۱ ماهه 
امســال، بیانگر اثربخش بودن اقدامات جامع و برنامه های 

بهبود کیفیت محصولات ایران خودرو است.  
سهراب برفروشان با بیان اینکه در گزارش شرکت بازرسی 
کیفیت و استاندارد ایران، سبد محصولات ایران خودرو در 

شــاخص های مختلف ارزیابی شده بالاتر از متوسط امتیاز 
صنعــت قرار گرفته انــد، اظهار کرد: در شــاخص رضایت 
مشتریان از کیفیت اولیه محصول )CSI( امتیاز ۷۰۱ کسب 
شــده که بهترین عملکرد این شاخص در سنوات اخیر به 

شمار می آید و ۱۳ امتیاز بالاتر از متوسط صنعت است.  
وی افزود: در شــاخص موارد اظهار شــده مشــتریان در 
خصوص سطح کیفی محصولات )ISQ( نیز با کسب نمره 
۲۵۹، توانسته ایم با اختلاف ۲۲ امتیازی نسبت به متوسط 
صنعت، بهترین نتیجه این شاخص در ادوار گذشته را کسب 
کنیم.برفروشان با اعلام اینکه در شاخص میزان مراجعات 
مشــتریان به شــبکه خدمات پس از فروش در بازه زمانی 
سه ماهه پس از تحویل خودرو در ۱۱ ماهه امسال کاهش 
۱۵ درصدی نســبت به میانگین ســال گذشته داشته ایم، 
تصریح کرد: با بهبود و رفع ایرادات شایع، مراجعه به شبکه 
خدمــات پس از فــروش کاهش قابل ملاحظه ای داشــته 
اســت.  به گفته وی، در شاخص ارزشــیابی خودرو صفر 
توسط شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران، برای سبد 
محصولات تولیدی ایران خودرو، با کسب نمره ۷۵.۸، بهبود 
۶.۲ نمره ای نسبت به عملکرد سال ۱۴۰۱ رقم خورده که 
بهترین نتیجه این شــاخص در طی ادوار گذشته محسوب 

می شود.  
برفروشــان با تشریح دســتاوردهای حوزه خدمات پس از 

فروش ایران خودرو، از بهبود ۴۰ درصدی شاخص سلامت 
خودرو در زمان تحویل به مشــتریان در ۱۱ ماهه امســال 
نســبت به میانگین عملکرد سال ۱۴۰۱ خبر داد و گفت: 
در راستای بهبود ارائه خدمات به مشتریان، با بهینه سازی 
نظام تامین در شــبکه خدمات، شاخص خودروهای متوقع 
به میزان ۵۷ درصد نسبت به متوسط این شاخص در سال 

۱۴۰۱ بهبود داشته  است.  
بنا بر اعلام ایران خودرو، وی ادامه داد: در شاخص رضایت 
مشــتریان از خدمات پس از فروش ۱۲ امتیاز نســبت به 
متوســط صنعت خودرو بالاتر هســتیم.  معــاون کیفیت 
ایران خودرو خاطرنشان کرد: شبکه خدمات پس از فروش 
ایران خودرو با دارا بودن امتیاز ۸۰۵ در شــاخص رضایت 
مشتریان، در سال ۱۴۰۲، ۱۹ نمره بالاتر از متوسط صنعت 
قرار گرفته که مهم ترین شــاخص بهبــود یافته مربوط به 
کیفیت تعمیرات ارایه شــده و مدت زمان تعمیر و تحویل 

خودرو است.  
این اعداد و ارقام در حالی احتمالا برای توجیه گرانی های 
اینده با ادعای حرکت در مســیر بهبــود کیفیت در حالی 
صورت می گیرد که شواهد امر نشان می دهد که محصولات 
خودروســازان داخلی ارتقای کیفیت چندانی نداشــته اند 
چنانکه سازمان استاندارد توقف پژو پارس را اعلام کرد که 

معلوم نشد چرا تجدید نظر صورت گرفت.

خودروسازان بار دیگر ادعای کاهش تولید به دلیل نبود نقدینگی را سر دادند 

 بهانه جدید برای افزایش قیمت خودرو

ســمیه ملکی  چندین طرح صنعتی و تولیدی اســتان قم که توســط بانک 
صنعت و معدن تامین مالی شــده اند، در قالب اردوی یک روزه با حضور جمعی 

از خبرنگاران مورد بازدید قرار گرفت.
در اردوی راهیان پیشــرفت این بانک، محمد حســن ترابی مدیر روابط عمومی 
و امور مشــتریان، حجت الاســلام صمد ایمانی ملکی مســؤل نظارت و تطبیق 
شــرعی، حسین آرشید مدیر استانی قم به همراه جمعی از کارشناسان این بانک 
و خبرنگاران از طرح های گروه صنعتی امید )تولیدکننده ســیم و مفتول فنری 
از جنــس فولاد آلیاژی، انواع فنر صنعتی و فنــر قطعات خودرو(، گروه صنعتی 
ثنا )تولیدکننده انواع چســب سیلیکات، چسب کاشی و صنایع ساختمانی و پایه 
آلیاژی و انواع ورق های پلاستیکی( و گروه صنعتی لینا)تولیدکننده انواع اسنک، 

چیپس، خشکبار و...( بازدید کردند.
محمدحســن ترابی بیان داشت: در دولت سیزدهم اقدامات مؤثری در حمایت از 
بخش های مختلف صنعتی و تولیدی استان مختلف کشور به انجام رسیده و مقام 
معظــم رهبری بارها بر موضوع اطلاع رســانی از اقدامات و عملکردها پرداخته و 
تأکید کردند که باید از شیوه های جدید و جذاب اطلاع رسانی استفاده شود و در 
همین راستا خبرنگاران رسالت اطلاع رسانی، آگاهی بخشی و افزایش روحیه امید 
و خودباوری در فضای جامعه بر اساس رسالت جهاد تبیین را بر عهده دارند.مدیر 
روابط عمومی و امور مشــتریان بانک صنعت و معدن با اشــاره به نقش مؤثر این 

بانک در اجرای سیاســت های کلان دولت در بخش صنعت و معدن کشور ضمن 
اشاره به افزایش ۱۲۶ درصدی تسهیلات به شرکت دانش بنیان در ۳۰ ماه استقرار 
دولت ســیزدهم و در مقایســه با مدت مشــابه در دولت قبل اعلام داشت:۲۴۰ 
طرح با تســهیلات ریالی ۷۰ هزار میلیارد و ۸۷۷ میلیون ریال و تسهیلات ارزی 
۲۷۵۹ میلیون یورو از ابتدای دولت ســیزدهم تاکنون به بهره برداری رسیده که 
اشــتغالزایی برای ۱۹ هزار نفر را به همراه داشته است.ترابی ادامه داد: ۱۸۷ طرح 
نیــز طی همین مدت با تســهیلات ریالی ۱۰۵ هزار میلیارد ریال و تســهیلات 
ارزی ۷ میلیارد و ۸۵۸ میلیون یورو و با اشــتغالزایی ۲۵ هزار نفری در حال اجرا 
می باشد.حسین آرشید مدیر اســتانی قم نیز که در این بازدیدها حضور داشت، 
عنوان داشــت: این استان با مساحت ۱۱.۷۴۸ متر مربع کوچکترین استان کشور 
از لحاظ مســاحت جغرافیایی است. در عین حال این استان دارای ۷ شهرک و ۴ 
ناحیه صنعتی دولتی، ۲ شهرک صنعتی غیردولتی و ۲ منطقه صنعتی )جمعاً ۱۵ 

شهرک، ناحیه و منطقه صنعتی است(. همچنین ۳ شهرک صنعتی از شهرکهای 
صنعتی مزبور شــهرک صنعتی تخصصی هستند: شهرک صنعتی ثامن )شهرک 
تخصصی صنایع چوب و مبلمان(، شــهرک صنعتی چاپ و نشر و شهرک صنعتی 
آی تی می باشــد.وی گفت: همچنین ۳۱۰۰ واحد صنعتی در شهرکهای صنعتی 
اســتان قرارداد دارند که تعداد ۲۰۰۰ واحد آن به بهره برداری رســیده و از این 
تعداد ۱۷۰۰ واحد آن فعال است. علاوه بر آن تعداد ۱۵۰۰ واحد صنعتی خارج از 
شهرکهای صنعتی در استان قم فعالیت می نمایند.وی ادامه داد: همچنین مبلغی 
در حدود ۱۵ هزار میلیارد ریال تســهیلات ریالی و ۱۰۰ میلیون دلار تســهیلات 
ارزی توســط سایر شــعب بانک صنعت و معدن به واحدهای صنعتی مستقر در 
اســتان قم پرداخت گردیده است که با احتســاب کلیه مبالغ فوق الذکر، معادل 
ریالی تاریخ جاری مجموع تســهیلات اعطایی توســط بانــک صنعت و معدن به 
طرحهای استان قم مبلغی در حدود ۱۷۲ هزار میلیارد ریال )معادل ۱۷.۲ همت( 
می باشد.مدیر استانی قم خاطرنشان کرد: طی دو سال اخیر مبلغ ۴۵ هزار میلیارد 
ریال تســهیلات به ۲۰۰ واحد صنعتی در اســتان قم پرداخت گردیده که حدود 
۲۰ درصد از این مبلغ به شرکتهای دانش بنیان پرداخت شده است. همچنین در 
حال حاضر تعداد ۱۶ طرح صنعتی جدید یا توســعه ای به مبلغ ســرمایه گذاری 
بالغ بر ۱۰هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال و اشــتغال ۶۶۰ نفر با تسهیلات سرمایه ثابت 
بانک صنعت و معدن به مبلغ ۳ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال در حال اجرا می باشد.

 در بازدید خبرنگاران از چندین طرح تامین مالی شده
 توسط بانک صنعت و معدن در استان قم مطرح شد؛

 افزایش 126 درصدی تسهیلات اعطایی 
به دانش بنیان ها 

وزیر راه و شهرســازی با اشاره به مســاله تامین زمین در اجرای طرح های مسکن در 
کشــور، افزود: دولت ســیزدهم در اجرای طرح نهضت ملی مسکن در موضوع تامین 

زمین رکورهای بی سابقه ای ثبت کرد.
به گزارش  مهرداد بذرپاش در آیین نمادین قرعه کشــی واگذاری ۵۰۰ قطعه زمین در 
قالب جشن جوانی جمعیت ویژه خانواده های بیش از سه فرزند در شهر جدید ایوانکی 
گرمسار در غرب استان سمنان، افزود: ۶۰ هزار هکتار در حوزه شهری و ۴۰ هزار هکتار 
در حوزه روســتایی، زمین برای نهضت ملی مسکن تامین شد که این میزان از وسعت 
چند شهرســتان کشور بزرگ تر اســت. وی بیان کرد: این میزان تامین و احداث واحد 
مسکونی در نهضت ملی مسکن، تعهدات بیشتری در زمینه خدمات زیربنایی، روبنایی از 
جمله مدرسه، مسجد، بهداشت و انتظامی ایجاد می کند.این مسوول اظهار کرد: افزایش 
ســرانه های خدماتی در شهرهای جدید در دســتور کار است و شهرهای جدید اکنون 
جمعیت پذیری بالایی دارند.وی تصریح کرد: بســیاری از مجموعه های اجرایی تعاونی 
مســکن دارند که طبق ارزیابی ها تمام تعاونی ها یا با شکســت مواجه شدند یا با مساله 
طولانی شــدن زمان در تحویل مســکن مواجه بودند.بذرپاش اضافه کرد: تامین زمین 
مساله پیچیده ای است؛ چرا که با مشکل های مختلف از جمله مباحث زیست محیطی، 
پدافندی، آب و تعارض همراه است.وی بیان کرد: عملیات ساختمانی، هزینه شهرداری، 
نظام مهندســی، سایر هزینه های ســاخت، مصالح، و اختلافات بین متقاضیان، از دیگر 
چالش ها در مســیر اجرای طرح نهضت ملی مسکن است. وزیر راه و شهرسازی تاکید 
کرد: زمین رایگان و کاهش نرخ سود بانکی در اجرای نهضت ملی مسکن پابرجاست و 
در زمینه تامین زمین رکوردهای بی ســابقه ای در اجرای این طرح ثبت شد.وی اظهار 
کرد: در طرح نهضت ملی مسکن در بسیاری موارد عملیات ساخت به متقاضیان واگذار 
شــد و این سیاســت را پیش گرفتیم چرا که مردم بهتر و ارزان تر از دولت می توانند 
عملیات ساخت و ساز را انجام دهند.این مسوول افزود: ۷۰ هزار متقاضی زمین در طرح 
نهضت ملی مسکن در قالب قانون جوانی جمعیت پوشش داده شد و اکنون در روزهای 
پایانی ســال این عدد از ۷۰ هزار خانوار عبور کرد. وی با بیان اینکه سال آینده هدف 
گذاری بالاتری مدنظر است، اما تامین زمین در بخش های مختلف کشور دشوار است، 
ادامه داد: عملیات ســاخت در نهضت ملی مسکن از ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار واحد عبور 

کرد و سال آینده سال شکوفایی این بخش خواهد بود.

رکوردهای نهضت ملی مسکن از زبان وزیر
آگهــی موضوع ماده 3 و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140260312004016369 مورخه 1402/11/11 موضوع 
کلاســه 1402114412004001172 هیات اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای یونــس خوجم لی قوجق 
فرزند انه محمد در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 132.30 
مترمربع جدا شــده از پلاک 24964 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس گدم آباد 
خیابــان آزادی بخــش 10 حوزه ثبت ملــک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از محمد قره 
باشی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 12419  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/19
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان مینودشــت تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا مشــخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا 
به شــرح ذیل به منظور اطلاع عموم دردو نوبــت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه های 
کثیر الانتشــار و محلی آگهي می شــود. در صورتي که اشــخاص ذینفع به آراء اعلام شده 
اعتراض داشــته باشــند، از تاریــخ الصاق در محل تــا دو ماه  اعتراض خــود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخــذ نمایند. معترض باید ظرف یــک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل نماید و گواهی 
تقدیــم دادخواســت را به اداره ثبت مینودشــت تحویل دهد. در ایــن صورت اقدامات 
ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، 
اداره ثبت محل باید مبادرت به صدور ســند مالکیت نماید. صدور ســند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
آقــای  رای  140260312006002332 مورخــه 1402/11/10   1- شــماره 
قاســمعلی بهشــتی فرزنــد حســینقلی در ششــدانگ یــک قطعه زمیــن با بنــای احداثی 
بــه مســاحت 124.35 مترمربع را تشــکیل که آگهــی نوبتی و تحدیدی قســمتی از پلاک 

35/12-اصلی می باشد. خریداری مع الواسطه از حسن قره جانلو می باشد.
2- شماره رای  140260312006002406 مورخه 1402/11/23  آقای  یاسر 
قره جانلو فرزند  رضا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت  445.80 
مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 844 و4 / 35-اصلی می 

باشد. خریداری مع الواسطه از آقای موسی قره جانلو می باشد.
3- شماره رای  140260312006002331 مورخه 1402/11/10  خانم  زهرا 
نامجو فرزند ابراهیم  به مقدار 28 ســهم مشــاع از 120 سهم  مشاع و تنظیم اظهارنامه 
ثبتی به مقدار 92 ســهم مشــاع از 120 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مســاحت 104.80 مترمربع را تشــکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قســمتی از 

پلاک 26-اصلی می باشد. خریداری مع الواسطه از آقای عیسی قزلسفلو می باشد.
4- شــماره رای  140160312006001890 مورخه 1402/10/11  آقای سید 
اکبر صفی الحســینی فرزند  معراج در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 
9631.12 مترمربع را تشــکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قســمتی از پلاک 111-اصلی 

می باشد. خریداری بلاواسطه از آقای نورمحمد یادگاری. حقوق ارتفاقی ندارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/19 

م-الف: 12421 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 4/875- اصلی بخش 15 
به مساحت 23165 مترمربع واقع در گنبدکاووس اراضی زراعی قریه آبادان تپه بخش 
15 حــوزه ثبتی گنبد ملکی آقای اله قلی رحیمی ســاعت 9 صبح روز ســه شــنبه مورخه 
1403/01/14 درمحــل وقوع ملک گنبدکاووس اراضــی زراعی قریه آبادان تپه  بعمل 
خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نســبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود 
قائل است می تواند فقط تا سی روز) 30 روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود 
اعتراض خود را کتباً با ذکر شــماره پلاک به اداره ثبت شهرســتان گنبدکاووس تســلیم 
نمــوده و علاوه بــرآن ظرف یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواســت 
بــه مرجع ذیصلاح قضائــی تقدیم نماید درغیراینصورت متقاضی ثبــت یا نماینده قانونی 
وی میتوانــد به دادگاه مربوطــه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و 
بــه اداره ثبت تســلیم نماید. بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتــراض اداره ثبت 
وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود. م-الف 12692 تاریخ انتشار: 

1402/12/19
هادی عطایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

فقدان سند مالکیت
سند مالکیت به شماره چاپی 8701878 ششدانگ عرصه یک قطعه زمین بمساحت 
50 / 92 مترمربــع بــه پلاک ثبتی 25245  فرعی  1-اصلی بخــش 10 حوزه ثبتی گنبد 
به نام آقای عبدالقادر پرویز فرزند کریم  به شــماره شناســنامه 174 ذیل ثبت 47707 
صفحه 352 جلد 282  در حین  اســباب کشــی مفقود گردیده است سپس مالک با ارائه 
دو برگ استشــهادیه گواهی شده ادعا نموده است که سند مالکیت درحین اسباب کشی 
مفقود شــده و تقاضای صدور المثنی ســند مالکیت را از این اداره نموده اســت علیهذا 
باســتناد ماده 120-آئین نامه اصلاحی قانون ثبــت دریک نوبت آگهی میگردد تا هرکس 
نســبت بــه ملک مورد آگهی معامله دیگــری انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد 
خــود باشــد ظرف مــدت ده )10( روز از تاریخ انتشــار این آگهی اعتــراض کتبی خود را 
ضمــن ارائه مدارک و مســتندات به این اداره تســلیم نماید در غیــر اینصورت پس از 
انقضای مدت مذکور برابر مقررات نســبت به صدور ســند مالکیت اقدام خواهد شــد. 

م-الف: 12693
هادی عطایی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

اطلاعیه
اتحادیه صنف آموزشگاه های رانندگی استان مازندران ؛ احتراما در 
پاســخ به نامه شــماره 19/4/1/64 مورخ 1402/10/16 درخصوص 
شــرکت تعاونی آموزشــگاه رضا به شــماره ثبت 7611 اعــلام می دارد، 
شــرکت تعاونی مذکور از بدو تأسیس تاکنون هیچ گونه فعالیت حقوقی 
نداشــته و تمــام عملکرد آموزشــگاه حقیقی به نام غــلام رضا محمدعلی 
زاده  است و هرگونه مدعی داشته باشد جوابگو می باشد . مراتب جهت 

استحضار و هرگونه اقدام ارسال می گردد.
ولی ا... چلابی-مدیر تعاون،کار و رفاه اجتماعی شهرستان ساری

آگهی فقدان سند مالکیت 
ســند مالکیت ششــدانگ پلاک ثبتی شــماره 6760 فرعی از 
4239 اصلی بخش یک شــاهرود در دفتر املاک جلد 303 صفحه 
166 ذیل ثبت 41335 بنام آقای علی اکبر گرزین با شماره چاپی 
541995 سری پ سال 90 صادر و تسلیم گردیده است. سپس 
وکیل ورثه مالک با ارائه دو برگ فرم استشهادیه تقاضای صدور 
ســند مالکیت المثنــی به علت جابجایی را نموده اســت. لذا برابر 
تبصــره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یکبار در یکی 

از روزنامه
هــای کثیرالانتشــار آگهــی تا هرکس نســبت به صدور ســند 
مالکیت اعتراض دارد و یا ســند مالکیت در دســت وی میباشد و 
یا مدعی انجام معامله ای اســت مراتب را حداکثر ظرف مدت 10 
روز پس از انتشار آگهی کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شاهرود 
اعــلام نمایــد. در غیــر اینصورت پــس از انقضای مهلــت قانونی 

،اعتراض سند مالکیت المثنی وفق مقررات صادر خواهد شد. 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود   
 مصطفی بخشی

آگهی مفقودی 
ســند مالکیت )برگ ســبز( و کارت مشــخصات مالک، وســیله نقلیه موتورســیکلت 
سیســتم احســان تیــپ CC 150 به رنــگ قرمز- زرشــکی مدل 1395  شــماره موتور 
0150N2N466700  شــماره تنــه  N2N ***150A9517570 بــه شــماره پلاک ایران 
597 - 15934  نــام مالــک مصطفــی عطــا زاده نــام پدر شــاه نظــر به شــماره کد ملی 

4860153499 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.گنبد
*********************************************************

پروانــه بهره برداری ســردخانه اتوســرد به شــماره8524 مــورخ 1378/10/16 
صادره از اداره کل صنعت ، معدن و تجارت مازندران که طبق سند شماره91460 مورخ 
1384/02/29در دفترخانه شــماره 6 تنکابن به نام مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام 
خمینی )ره( صلح قطعی شــده است، بدین وسیله اعلام می دارد پروانه بهره برداری یاد 

شده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./نوبت دوم/
*********************************************************

اســناد پلاک ثبتی 118 فرعی از 54  اصلی واقع در شــهر محمود آباد و وکالت نامه 
پیوســت آن مفقود گردیده اســت از یابنده تقاضا می گردد تا پس از یافتن آن اقدام به 
تحویل آن به اینجانب حســین فرهبخــش فرزند منصور نماید.ضمنا بــه یابنده مژدگانی 

پرداخت خواهد شد. شماره تماس:09127321305 . /
*********************************************************

کارت ماشــین کامیون کشــنده ولوو مدل 1971 شــماره پلاک ایران62-794ع33 
شــماره موتور 2232006 شــماره شاســی 007068 به نام مختار عباسی آبلوئی مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

کارت هوشــمند ماشــین کامیون کشنده ولوو مدل 1971 شــماره پلاک ایران62-
794ع33 شــماره کارت 4195557 به نام مختار عباســی آبلوئی فرزند عبدالعلی متولد 
1339 صادره از بهشهر شماره ملی 4999771170 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
*********************************************************

ایــن جانــب ســلیمان محمودیــان مالــک ســواری پــژو پــارس بــه شــماره موتــور 
139B0248413 شــماره شاســی NAAN11FE0MH683992 به علت فقدان اســناد 
فروش خودرو تقاضای صدور رونوشــت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس 
ادعایــی درمورد خــودروی مذکــور دارد ظرف ده روز بــه دفتر حقوقی ســازمان فروش 
شــرکت ایران خودرو واقــع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شــهرک پیکان 
شــهر ساختمان ســمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور 

طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
*********************************************************

کارت شناســایی سواری - کار رنو تیپ داســتر)اتوماتیک( مدل 2015 رنگ سفید 
 VF1HSRCA5FA511372 شماره شاسی F4RB403C045027 روغنی شــماره موتور
شــماره پلاک ایران62-988ج22  متعلق به اتحادیه شــرکت های تعاونی حمل و نقل بار 

مازندران مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

برگ سبز خودرو سواری پراید مدل1393 به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک 374 
 NAS412100E3646140 ل92 ایران 45به شماره موتور 5087127 و شماره شاسی
بــه نام محمد شــریف پور گداری بــا کد ملی 2980690163 مفقــود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.) کرمان(
*********************************************************

آگهی مفقودی
* بــرگ ســبز خــودرو ســواری رانــا مــدل ۱۳۹۴ رنــگ مشــکی متالیــک به شــماره 
163B0160128 بــه شــماره شاســی  پــاک ایــران ۱۶ - ۹۳۶ ن ۸۸ شــماره موتــور 

NAAU01FE9FT105811 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* بــرگ ســبز خــودرو ســواری تیبــا دو مــدل ۱۳۹۶ رنگ ســفید روغنی به شــماره 
پــاک ایــران ۱۶ - ۶۸۴ و ۸۳ شــماره موتــور M15 / ۸۴۱۸۴0۹ بــه شــماره شاســی 

NAS821100H1096618 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* کلیه مدارک )ســند کمپانی و برگ ســبز و...( خودرو سواری پراید صبا مدل ۱۳۸۴ 
به شــماره پاک ایران ۵۷ - ۵۱۳ ه ۵۴ به شــماره موتور 0۱۳۳۲۵۸۳ به شــماره شاسی 

S1412283069 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ ســبز و کارت خودرو وانت نیســان مدل ۱۳۸۶ رنگ آبی روغنی به شماره پاک 
ایران ۱۶ - ۵۱۴ ن ۴۳ به شــماره موتور ۴0۲۷۶۶ به شــماره شاســی K114891 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* کلیــه مــدارک )بــرگ ســبز ســند کمپانــی و ..( خــودرو ســواری پژو پــارس مدل 
۱۳۹۲ رنــگ مشــکی متالیــک به شــماره پاک ایــران ۹۹ - ۶۶۷ ل ۹۷ شــماره شاســی 
NAAN01CA1EH716901 شــماره موتور 124K0331667 مفقــود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

بدینوسیله اعام میدارد برگ سبز خودرو  سواری کار سیستم هیوندای تیپ سانتافه 
۲۴00 رنــگ مشــکی مدل ۲0۱۵  –رنگ مشــکی   شــماره انتظامــی:۴۳-   ۴۳۱ ص ۴۵        
شــمارموتور     G4KEEV467167  شــماره شاســی KMHSU81C3FU396846  متعلق 
بــه اینجانب فردین خواجه گیلی  بشــماره ملــی ۵۴۹00۹۶۸۷۱ مفقود گردیده وز ادرجه 

اعتبار ساقط میباشد-شاهرود 
************************************************************


